
Skolon på listan över snabbast växande techbolagen i Sverige -
för tredje året i rad

När Deloitte släpper sin årliga lista Sweden Technology Fast 50, hamnar Skolon
återigen i topp - för tredje året i rad. Listan rankar de 50 snabbast växande
teknikbolagen i Sverige baserat på tillväxten i nettoomsättningen de senaste fyra
åren, och har genom tiderna lyft flertalet världsledande bolag inom techbranschen.

När Deloitte rankar Sveriges 50 snabbast växande teknikbolag hamnar Skolon på listan för tredje året i

rad. Listan, Sweden Technology Fast 50, är en rankning av Sveriges 50 snabbast växande teknikföretag,

baserat på tillväxten i nettoomsättningen de senaste fyra åren.

– Det är såklart jätteroligt att vi även i år uppmärksammas i detta sammanhang, och på en lista som

genom tiderna lyft några av Sveriges, och numera världens, främsta bolag inom tech. Vi som bolag och

team är glada och stolta över att vara i samma sällskap och vi ser detta som ett kvitto på att vi har drivit

en effektiv tillväxtstrategi, som även visar på den skalbarhet som finns i vår affärsmodell på våra olika

marknader, säger Oliver Lundgren, vd för Skolon.

– Det känns fantastiskt att vi i 20 år har fått uppmärksamma svenskt entreprenörskap i techbranschen

genom Sweden Technology Fast 50. Årets bolag speglar inte bara Sveriges ledande position inom

innovation utan också skiftningar vi sett i samhället de senaste åren. Vi är glada över att få fira bolagens

framgångar och ser fram emot att följa dem framöver, säger Ester Sundström, partner på Deloitte och

ansvarig för Deloitte Sweden Technology Fast 50.

Technology Fast 50 grundades 1995 i USA och i Sverige har Deloitte rankat de snabbast växande

teknikbolagen sedan 2004. Bland de tidigare rankade bolagen finns bland andra iZettle, Fingerprint

Cards, Star stable Entertainment, Rebtel, Trustly Group, Compricer, Elskling, Kivra, Kognity, Teamtailor

Pinmeto, Acast ochMentimeter.



Läsmer omDeloittes Sweden Technology Fast 50 på fast50.se.
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OmSkolon
Skolon är ett svenskt SaaS-bolag (Software as a Service) som utvecklar en digital plattform för skolor och

som samlar alla digitala verktyg och läromedel från olika leverantörer på ett ställe. Skolon får digitala

skolverktyg att fungera i klassrummet och bolagets plattform gör det enkelt och säkert att arbeta

digitalt i skolan. Bolagets kunder är primärt kommunala och privata skolhuvudmän i Sverige och Norge.

Skolons aktie är noterad på Nasdaq First North GrowthMarket.

FNCA Sweden AB är bolagets Certified Adviser.

https://fast50.se/

